
附件

曲龙村房地一体确权登记发证公告（第一批）

序号
权利人

名称
权利类型

不动产坐

落

不动产单

元号

宗地

面积

建筑

面积
用途 备注

1 杨业奇

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

上曲龙小组

44162510710

5JC20035F00

010001

40.15 40.15

农村

宅基

地

2 杨逸凡

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

下曲龙小组

44162510710

5JC20265F00

010001

52.50 94.65

农村

宅基

地

3 赖瑞明

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

田坑小组

44162510710

5JC20297F00

010001

51.38 51.38

农村

宅基

地

4 赖观强

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

上曲龙小组

44162510710

5JC20024F00

010001

82.61
202.7

3

农村

宅基

地

5 张桂平

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

田坑小组

44162510710

5JC20381F00

010001

111.1

9

243.3

4

农村

宅基

地

6 赖观明

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

上曲龙小组

44162510710

5JC20012F00

010001

82.55 77.41

农村

宅基

地

7 杨秀庭

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

上曲龙小组

44162510710

5JC20057F00

010001

74.60
158.6

8

农村

宅基

地

8 杨运明

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

上曲龙小组

44162510710

5JC20055F00

010001

75.54
186.2

5

农村

宅基

地

9 叶素清

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

田坑小组

44162510710

5JC20318F00

010001

78.77
189.9

8

农村

宅基

地

10 杨育英

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

下曲龙小组

44162510710

5JC20143F00

010001

72.27
169.1

9

农村

宅基

地



11 赖运初

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

田坑小组

44162510710

5JC20314F00

010001

82.65
151.6

1

农村

宅基

地

12 杨维根

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

下曲龙小组

44162510710

5JC20132F00

010001

81.09
224.2

6

农村

宅基

地

13 张少华

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

田坑小组

44162510710

5JC20317F00

010001

86.66
186.6

6

农村

宅基

地

14 杨添华

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

下曲龙小组

44162510710

5JC20194F00

010001

79.55
229.1

7

农村

宅基

地

15 杨袖根

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

下曲龙小组

44162510710

5JC20134F00

010001

70.14
173.1

5

农村

宅基

地

16 杨伟忠

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

下曲龙小组

44162510710

5JC20069F00

010001

65.90
186.8

3

农村

宅基

地

17 赖佛南

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

田坑小组

44162510710

5JC20321F00

010001

78.18
191.4

4

农村

宅基

地

18 缪运招

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

下曲龙小组

44162510710

5JC20166F99

990001

120.7

7

161.9

9

农村

宅基

地

19 张桂林

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

田坑小组

44162510710

5JC20371F00

010001

89.72
230.7

7

农村

宅基

地

20 张桂清

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

田坑小组

44162510710

5JC20368F00

010001

89.39
221.9

8

农村

宅基

地

21 张水添

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

田坑小组

44162510710

5JC20390F00

010001

89.82
217.2

4

农村

宅基

地



22 杨新昌

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

下曲龙小组

44162510710

5JC20172F00

010001

115.4

4

273.3

0

农村

宅基

地

23 张金如

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

田坑小组

44162510710

5JC20322F00

010001

119.8

3

111.0

4

农村

宅基

地

24 赖新泉

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

田坑小组

44162510710

5JC20343F00

010001

117.1

1

269.1

3

农村

宅基

地

25 杨天苟

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

下曲龙小组

44162510710

5JC20180F00

010001

117.1

5

117.1

5

农村

宅基

地

26 陈玉招

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

下曲龙小组

44162510710

5JC20110F00

010001

123.7

5

301.1

1

农村

宅基

地

27 杨坚强

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

下曲龙小组

44162510710

5JC20063F00

010001

84.25
206.1

8

农村

宅基

地

28 张月雄

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

田坑小组

44162510710

5JC20444F00

010001

83.86
202.5

4

农村

宅基

地

29 张月娣

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

下曲龙小组

44162510710

5JC20151F00

010001

84.64
278.5

6

农村

宅基

地

30 赖治图

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

田坑小组

44162510710

5JC20294F00

010001

84.71
195.3

4

农村

宅基

地

31 诸年招

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

下曲龙小组

44162510710

5JC20219F00

010001

80.09
260.6

7

农村

宅基

地

32 杨良根

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

下曲龙小组

44162510710

5JC20251F00

010001

132.7

4

296.5

5

农村

宅基

地



33 张凤辉

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

田坑小组

44162510710

5JC20308F00

010001

118.8

3

118.8

3

农村

宅基

地

34 杨国来

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

下曲龙小组

44162510710

5JC20064F00

010001

89.51
192.0

9

农村

宅基

地

35 杨华仙

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

下曲龙小组

44162510710

5JC20117F00

010001

85.52
185.2

3

农村

宅基

地

36 张锦辉

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

田坑小组

44162510710

5JC20324F00

010001

90.33
181.9

1

农村

宅基

地

37 杨其根

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

下曲龙小组

44162510710

5JC20164F00

010001

81.52
169.6

2

农村

宅基

地

38 杨育昌

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

下曲龙小组

44162510710

5JC20118F00

010001

86.94
223.6

1

农村

宅基

地

39 杨国中

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

下曲龙小组

44162510710

5JC20097F00

010001

125.1

1

339.4

0

农村

宅基

地

40 杨秀荣

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

下曲龙小组

44162510710

5JC20072F00

010001

86.31
187.2

0

农村

宅基

地

41 张桂兵

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

田坑小组

44162510710

5JC20382F00

010001

93.67
217.5

2

农村

宅基

地

42 杨梅香

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

下曲龙小组

44162510710

5JC20248F00

010001

82.65
218.0

6

农村

宅基

地

43 杨祝根

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

下曲龙小组

44162510710

5JC20138F00

010001

146.6

9

261.2

1

农村

宅基

地



44 诸春招

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

下曲龙小组

44162510710

5JC20238F00

010001

87.02
234.3

5

农村

宅基

地

45 杨胜雄

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

下曲龙小组

44162510710

5JC20189F00

010001

88.06
168.2

6

农村

宅基

地

46 杨丙昌

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

下曲龙小组

44162510710

5JC20119F00

010001

88.30
230.3

2

农村

宅基

地

47 杨新强

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

下曲龙小组

44162510710

5JC20229F00

010001

87.70
217.1

7

农村

宅基

地

48
赖信林,

赖忠辉

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

上曲龙小组

44162510710

5JC20005F00

010001

157.5

9

421.8

4

农村

宅基

地

49 杨瑞昌

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

下曲龙小组

44162510710

5JC20249F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

5.09 平

方米,超

出批准

建筑面

积

140.71

平方米

50 杨秀明

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

上曲龙小组

44162510710

5JC20054F00

010001

88.21
206.0

4

农村

宅基

地

51 杨润锋

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

下曲龙小组

44162510710

5JC20196F99

990001

104.4

0

186.2

5

农村

宅基

地

52 赖志芳

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

上曲龙小组

44162510710

5JC20023F00

010001

89.15
163.8

6

农村

宅基

地

53 杨伟锋

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

下曲龙小组

44162510710

5JC20112F00

010001

83.69
264.0

9

农村

宅基

地



54 杨盛才

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

下曲龙小组

44162510710

5JC20178F00

010001

89.56
229.3

3

农村

宅基

地

55 杨佛庭

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

上曲龙小组

44162510710

5JC20043F00

010001

90.00
213.3

5

农村

宅基

地

56 杨景钦

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

上曲龙小组

44162510710

5JC20042F00

010001

89.93
213.2

7

农村

宅基

地

57 杨雄祯

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

田坑小组

44162510710

5JC20359F00

010001

100.8

3

225.8

0

农村

宅基

地

58 杨结梅

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

下曲龙小组

44162510710

5JC20081F00

010001

93.27
232.4

5

农村

宅基

地

59 赖启辉

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

田坑小组

44162510710

5JC20341F00

010001

90.88
251.0

9

农村

宅基

地

60 杨源标

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

下曲龙小组

44162510710

5JC20241F00

010001

87.78
241.6

7

农村

宅基

地

61 赖海良

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

田坑小组

44162510710

5JC20309F00

010001

91.89 85.87

农村

宅基

地

62 杨日唐

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

下曲龙小组

44162510710

5JC21010F00

010001

94.12
235.8

8

农村

宅基

地

63 赖运庭

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

上曲龙小组

44162510710

5JC20006F00

010001

93.38
221.1

0

农村

宅基

地

64 张作强

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

田坑小组

44162510710

5JC20378F00

010001

100.9

7

271.2

5

农村

宅基

地



65 杨映辉

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

下曲龙小组

44162510710

5JC20163F00

010001

93.64
226.8

6

农村

宅基

地

66 杨业修

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

上曲龙小组

44162510710

5JC20037F00

010001

93.78
229.7

3

农村

宅基

地

67 赖佛祥

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

上曲龙小组

44162510710

5JC20016F00

010001

97.19
215.9

9

农村

宅基

地

68 杨日昌

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

下曲龙小组

44162510710

5JC20279F00

010001

89.79 89.79

农村

宅基

地

69 赖佛能

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

田坑小组

44162510710

5JC20323F00

010001

98.33
185.6

6

农村

宅基

地

70 杨雄科

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

下曲龙小组

44162510710

5JC20185F00

010001

95.40
276.2

8

农村

宅基

地

71 杨罗昌

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

下曲龙小组

44162510710

5JC20270F00

010001

97.89
245.7

6

农村

宅基

地

72 张来胜

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

田坑小组

44162510710

5JC20302F00

010001

117.4

4

262.8

4

农村

宅基

地

73 杨强

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

下曲龙小组

44162510710

5JC20232F00

010001

94.81
250.3

7

农村

宅基

地

74 杨毅辉

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

下曲龙小组

44162510710

5JC20257F00

010001

95.04 95.04

农村

宅基

地

75 赖瑞庭

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

上曲龙小组

44162510710

5JC20015F00

010001

102.4

4

247.6

8

农村

宅基

地



76 杨赵贤

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

下曲龙小组

44162510710

5JC20142F00

010001

104.9

4
99.24

农村

宅基

地

77 邱瑞芹

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县康

禾镇曲龙村

田坑小组

44162510710

5JC20356F00

010001

108.5

2
99.56

农村

宅基

地


